
子宮頚癌 更新日：2022/10/17

CODE 名称 薬剤名 投与量 DAY インターバル（日）
ピノルビン （40mg/㎡） 1
シスプラチン （70mg/㎡） 1
マイトマイシン （10mg/㎡） 2
マイトマイシン （10mg/㎡） 3
エピルビシン （60mg/㎡） 1
シスプラチン （70mg/㎡） 1
マイトマイシン （10mg/㎡） 2
マイトマイシン （10mg/㎡） 3
シスプラチン （50mg/㎡） 1
マイトマイシン （10mg/㎡） 1
ラステット （100mg/㎡） 1
ラステット （100mg/㎡） 3
ラステット （100mg/㎡） 5
イリノテカン （60mg/㎡） 1
アクプラ （80mg/㎡） 1

イリノテカン （60mg/㎡） 8
オンコビン (1mg/body) 1

マイトマイシン (10mg/body) 1
アクプラ (80mg/㎡) 1
ブレオ (7mg/㎡) 1
ブレオ (7mg/㎡) 2
ブレオ (7mg/㎡) 3
ブレオ (7mg/㎡) 4
ブレオ (7mg/㎡) 5

オンコビン (1mg/body) 1
マイトマイシン (10mg/body) 1
シスプラチン (70mg/㎡) 1
ペプレオ (5mg/body) 1
ペプレオ (5mg/body) 2
ペプレオ (5mg/body) 3
ペプレオ (5mg/body) 4
ペプレオ (5mg/body) 5

21

21

21

28

28

28BOMP療法[No.93]

PAM（THP）療法[No.95]

PAM（EPI）療法[No.9４]

MEP療法[No.96]

CPT-11+NDP療法[No.118]

m-BOMP(BLM)療法[No.117]

CEC-103

CAC-101

CAC-102

CAC-103

CEC-101

CEC-102

函館五稜郭病院



子宮頚癌 更新日：2022/10/17

CODE 名称 薬剤名 投与量 DAY インターバル（日）
オンコビン (1mg/body) 1

マイトマイシン (10mg/body) 1
アクプラ (80mg/㎡) 1
ペプレオ (5mg/body) 1
ペプレオ (5mg/body) 2
ペプレオ (5mg/body) 3
ペプレオ (5mg/body) 4
ペプレオ (5mg/body) 5
アクプラ （40mg/㎡） 1
アクプラ （40mg/㎡） 5
アクプラ （40mg/㎡） 8
アクプラ （40mg/㎡） 15
アクプラ （40mg/㎡） 22
アクプラ （40mg/㎡） 29

パクリタキセル （175mg/㎡） 1
シスプラチン （70mg/㎡） 1
アバスチン （15mg/kg） 1

パクリタキセル （175mg/㎡） 1
アバスチン (15mg/kg) 1

パクリタキセル （175mg/㎡） 1
カルボプラチン {(AUC=6)*(GFR+25)} 1
アバスチン (15mg/kg) 1

パクリタキセル （175mg/㎡） 1
ノギテカン (0.75mg/㎡) 1

パクリタキセル （175mg/㎡） 1
ノギテカン (0.75mg/㎡) 1
アバスチン (15mg/kg) 1
キイトルーダ （200mg/body） 1
パクリタキセル （175mg/㎡） 1
カルボプラチン {(AUC=5)*(GFR+25)} 1
アバスチン (15mg/kg) 1
キイトルーダ （200mg/body） 1
パクリタキセル （175mg/㎡） 1
カルボプラチン {(AUC=5)*(GFR+25)} 1
キイトルーダ （200mg/body） 1
パクリタキセル （175mg/㎡） 1
シスプラチン （50mg/㎡） 1
アバスチン （15mg/kg） 1

CEC-403 キイトルーダ+TP（PTX+CDDP）+Bmab療法 21

CEC-401 キイトルーダ+TC（CBDCA+PTX）+Bmab療法 21

CEC-402 キイトルーダ+TC（CBDCA+PTX）療法 21

CEC-301 PTX+NGT療法 21

CEC-302 PTX+NGT+Bmab療法 21

21

21

m-BOMP（PEP）療法[No.92]

weeklyNDP+RT

TP（PTX+CDDP）+Bmab療法

28

42

21

PTX+Bmab療法

TC（CBDCA+PTX）+Bmab療法（イメンド有り）

CEC-104

CEC-105

CEC-201

CEC-202

CEC-203

函館五稜郭病院



子宮頚癌 更新日：2022/10/17

CODE 名称 薬剤名 投与量 DAY インターバル（日）
キイトルーダ （200mg/body） 1
パクリタキセル （175mg/㎡） 1
シスプラチン （50mg/㎡） 1

CEC-405 （維持療法：3週毎）キイトルーダ療法 キイトルーダ （200mg/body） 1 21
CEC-405-02 （維持療法：6週毎）キイトルーダ療法 キイトルーダ （400mg/body） 1 42

CEC-404 キイトルーダ+TP（PTX+CDDP）療法 21

函館五稜郭病院


